
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.12.2008 nr 1406 

Tartu Linnavalitsuse korralduste 
kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades 
väärteomenetluse seadustiku § 10 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks: 
1.1. Tartu Linnavalitsuse 10. septembri 2002. a korraldus nr 3246 "Volituste andmine"; 
1.2. Tartu Linnavalitsuse 03. oktoobri 2002. a korraldus nr 3460 "Tartu Linnavalitsuse nimel 
väärteomenetluses osalemise pädevust omavate ametnike loetelu"; 
1.3. Tartu Linnavalitsuse 07. jaanuari 2003. a korraldus nr 22 "Tartu Linnavalitsuse 03. oktoobri 
2002. a korralduse nr 3460 muutmine"; 
1.4. Tartu Linnavalitsuse 20. jaanuari 2004. a korraldus nr 148 "Tartu Linnavalitsuse 03. oktoobri 
2002. a korralduse nr 3460 täiendamine"; 
1.5. Tartu Linnavalitsuse 06. aprilli 2004. a korraldus nr 709 "Tartu Linnavalitsuse nimel 
väärteomenetluses osalemise pädevust omavate ettevõtluse osakonna ametikohtade loetelu"; 
1.6. Tartu Linnavalitsuse 01. juuli 2004. a korraldus nr 1321 "Volituste andmine väärteomenetluses 
osalemiseks"; 
1.7. Tartu Linnavalitsuse 26. augusti 2004. a korraldus nr 1499 "Volituste andmine 
väärteomenetluses osalemiseks"; 
1.8. Tartu Linnavalitsuse 25. oktoobri 2005. a korraldus nr 1597 "Tartu Linnavalitsuse 6. aprilli 
2004. a korralduse nr 709 "Tartu Linnavalitsuse nimel väärteomenetluses osalemise pädevust 
omavate ettevõtluse osakonna ametikohtade loetelu" muutmine"; 
1.9. Tartu Linnavalitsuse 14. veebruari 2006. a korraldus nr 232 "Tartu Linnavalitsuse nimel 
pakendiseaduse alusel väärteomenetluses osalemise pädevust omavate ametnike loetelu"; 
1.10. Tartu Linnavalitsuse 25. septembri 2007. a korraldus nr 1153 "Volituste andmine 
väärteomenetluses osalemiseks". 

Skaneeritud: 28.01.13 



!H 

2. Korraldus jõustub 10. jaanuaril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

LX 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


